CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 669/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o
Plenário na forma regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito Municipal Renato
Carvalho  Fernandes,  que  seja  encaminhado  a  secretária competente  do  município,  solicito  a
manutenção de um cano de esgoto na seguinte Rua Orlando César Vieira em frente o n°125 e em frente
o n°2540 ambas localizado no Bairro Goiás Parte Alta, que se encontra com um grande vazamento
causando  muito  mau  cheiro  e  transtorno  para  os  moradores.  Visto  que  esse  cano  foi  feito  uma
manutenção de péssimo serviço.

Neste termos pede e esperam deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais sala das sessões em 09 de Março de 2021.

                                                      Renato de Almeida
                                                        Vereador

APROVADO____16___votos
REPROVADO____-___votos
DEFERIDO_________( - )
Sala das sessões ,em 09/03/2021

		2021-03-12T11:40:56-0300

		2021-03-12T11:41:01-0300

		2021-03-12T11:41:06-0300